28 visionales como los definitivos . Igualmente 

2 QoS EGUNDO: DEL CAPITAL SOCIAL .- ARTICU- 

3 LO QUINTO :- CAPITAL SOCIAL.- El Capital So- 

0) | cial de la Compañía será de UN MILLON QUINIEN> 

5| TOS TRES MIL SUCRES (S/.1.503.000,00), dividido - Ñ 

sl en QUINIENTAS TRES ( 503 ) acciones nominativas - 

1 y ordinarias de UN MIL SUCRES (S/.1.000,00) , 
q O_QRRQ]JQR_— 

8 cada una . Este capital podrá ser “aumentado 

y! O restringido cuando así lo resuelva la Jun 

10 ta General de Accionistas , ciñéndose a las 

11. prescripciones legales.- ARTICULO SEXTO :